华维设计集团股份有限公司 投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏, 并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

	一、投资者关系活动类别
	□特定对象调研
	√业绩说明会
	□媒体采访
	□现场参观
	□新闻发布会
	□分析师会议
	□路演活动
	□其他 (请文字说明其他活动内容)
	二、投资者关系活动情况
	(一)活动时间、地点
	华维设计集团股份有限公司(以下简称"公司")于2022年5月6日
(]	星期五)15:00-17:00 在全景网"投资者关系互动平台"
(h	ttp://ir.p5w.net) 举办 2021 年年度报告说明会。
	(二)参与单位及人员
	通过网络方式参加公司 2021 年年度报告说明会的投资者。

(三)上市公司接待人员

财务负责人、董事会秘书: 侯昌星先生;

保荐代表人: 樊刚强先生、朱晨先生。

董事长:廖宜勤先生;

总经理:廖宜强先生;

三、投资者关系活动主要内容

本次业绩说明会通过年报视频解读形式对公司经营情况进行介绍。同时,公司在年度报告业绩说明会上就投资者关心的问题进行了回复。主要问题及回复如下:

问题:公司已经挂牌一年,是否有转板的意向?

回复:北京证券交易所坚持服务创新型中小企业的市场定位,公司看好北交所发展,期望借助北交所力量做大做强,充分体现公司真正价值。目前公司主要专注经营目标、发展业务、做好管理,以优异的业绩回馈广大投资者。目前,公司暂无转板计划,未来公司将结合自身发展情况、资本市场环境等多方面因素审慎考虑,如届时有相关规划,公司将及时披露。

四、备查文件目录

公司在全景网举办的 2021 年度报告业绩说明会相关视频讲解材料及投资者提问与公司回复记录(https://rs.p5w.net/html/132371.shtml)。

华维设计集团股份有限公司董事会 2022年5月9日